

# Årsredovisning

för

## Fridhem Markförvaltning AB

559320-7979

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fridhem Markförvaltning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vinslöv den 13 februari 2024



Eva Stensfelt Thuresson

**Årsredovisning**  
för  
**Fridhem Markförvaltning AB**

559320-7979

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Fridhem Markförvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva blandat jordbruk och markförvaltning.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	1 638	10 501
Resultat efter finansiella poster	-173	2 478
Soliditet (%)	61,3	25,4

Nettoomsättningen har minskat eftersom växtverksamheten har upphört.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		1 417 314	<b>1 442 314</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 417 314	-1 417 314	<b>0</b>
Årets resultat			-1 131	<b>-1 131</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 417 314</b>	<b>-1 131</b>	<b>1 441 183</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 417 314
årets förlust	-1 131
	<b>1 416 183</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 416 183
	<b>1 416 183</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-09-01  
-2023-08-31

2021-06-03  
-2022-08-31  
(15 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 638 295	10 501 146
Övriga rörelseintäkter		45 252	1 011 697
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 683 547</b>	<b>11 512 843</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-106 024	-1 000 647
Övriga externa kostnader		-1 594 724	-5 593 148
Personalkostnader	2	-111 400	-2 383 391
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 787	-55 242
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 862 935</b>	<b>-9 032 428</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-179 388</b>	<b>2 480 415</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		5 933	-2 210
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 933</b>	<b>-2 210</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-173 455</b>	<b>2 478 205</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		199 000	-595 933
Förändring av överavskrivningar		-25 494	-96 670
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>173 506</b>	<b>-692 603</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>51</b>	<b>1 785 602</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-1 182	-368 288
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 131</b>	<b>1 417 314</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	300 154	350 941
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 154</b>	<b>350 941</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>300 154</b>	<b>350 941</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 222 453
Övriga fordringar		944 566	310 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	37 338
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>944 566</b>	<b>2 570 152</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 780 822	4 918 643
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 780 822</b>	<b>4 918 643</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 725 388</b>	<b>7 488 795</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 025 542</b>	<b>7 839 736</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 417 314

0

Årets resultat

-1 131

1 417 314

**Summa fritt eget kapital**

**1 416 183**

**1 417 314**

**Summa eget kapital**

**1 441 183**

**1 442 314**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

396 933

595 933

Akkumulerade överavskrivningar

122 164

96 670

**Summa obeskattade reserver**

**519 097**

**692 603**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 754 110

Skatteskulder

334 719

349 165

Övriga skulder

6 938

1 544

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

723 605

1 600 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 065 262**

**5 704 819**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 025 542**

**7 839 736**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-06-03 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0,5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	406 183	
Inköp		406 183
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>406 183</b>	<b>406 183</b>
Ingående avskrivningar	-55 242	
Årets avskrivningar	-50 787	-55 242
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-106 029</b>	<b>-55 242</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>300 154</b>	<b>350 941</b>

Vinslöv den 13 februari 2024



Eva Stensfelt Thuresson